



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

NGR Holding II ApS

Esplanaden 18, 4, 1263 København K

CVR-nr. 36 46 00 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	NGR Holding II ApS Esplanaden 18, 4 1263 København K
	CVR-nr.: 36 46 00 08
	Stiftet: 12. december 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen Niels Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	KGR Ejendomme ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.864 kr. mod -41.899 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.334.993 kr. mod 8.332.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-46.864	-41.899
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-46.864	-41.899
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.372.367	8.292.482
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	599.869	618.662
Andre finansielle indtægter	60	4
2 Øvrige finansielle omkostninger	-505.150	-525.867
Resultat før skat	-1.324.452	8.343.382
Skat af årets resultat	-10.541	-11.205
Årets resultat	-1.334.993	8.332.177
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.372.367	8.292.482
Overføres til overført resultat	37.374	39.695
Disponeret i alt	-1.334.993	8.332.177



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	18.581.895	19.954.262
	Finansielle anlægsaktiver i alt	18.581.895	19.954.262
	Anlægsaktiver i alt	18.581.895	19.954.262
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.358.127	29.769.463
	Andre tilgodehavender	24.840	24.840
	Tilgodehavender i alt	30.382.967	29.794.303
	Likvide beholdninger	6.629	35.308
	Omsætningsaktiver i alt	30.389.596	29.829.611
	Aktiver i alt	48.971.491	49.783.873



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.381.895	19.754.262
Overført resultat	4.918.150	4.880.776
Egenkapital i alt	<u>23.350.045</u>	<u>24.685.038</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.125	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.541	11.205
Anden gæld	25.580.780	25.075.630
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.621.446</u>	<u>25.098.835</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.621.446</u>	<u>25.098.835</u>
Passiver i alt	<u>48.971.491</u>	<u>49.783.873</u>

4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	11.461.780	4.841.081	16.352.861
Resultatandel	0	8.292.482	39.695	8.332.177
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	19.754.262	4.880.776	24.685.038
Resultatandel	0	-1.372.367	37.374	-1.334.993
	50.000	18.381.895	4.918.150	23.350.045



Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	<u>505.150</u>	<u>525.867</u>	
	<u>505.150</u>	<u>525.867</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2023	19.754.262	11.461.780	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-1.372.367</u>	<u>8.292.482</u>	
Opskrivninger 31. december 2023	<u>18.381.895</u>	<u>19.754.262</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>18.581.895</u>	<u>19.954.262</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
KGR Ejendomme ApS, København	100 %	<u>18.581.895</u>	<u>-1.372.367</u>
		<u>18.581.895</u>	<u>-1.372.367</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


